
 

 

 

 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2014. gada  26. martā  Nr. 5          

 

Sēde  atklāta  plkst. 15.05 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētāja vietniece Līga Kadiģe. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, Edgars Jansons, 

Normunds Orleāns,  Ira Dūduma, Andris Puide, Raivis Zeltīts, Jānis Rušenieks, Maija Bauda, Renārs 

Freibergs, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis. 

 

Domes sēdē nepiedalās:  

Mārtiņš Bojārs – atvaļinājumā. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juristi Gaļina Sušiņina, 

Izpilddirektors Ivars Punculis, 

Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva  Bērziņa. 

 

Uz Domes sēdi ieradušies : 

Artūrs Rostokins  - Mārupes novada iedzīvotājs,  

A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes  priekšsēdētājs Juris Ivanovs. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1. Par ielu nodibināšanu un nosaukuma maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu _______. 

2. Par zemes ierīcības projekta izstrādi. 

  2.1. nekustamajam īpašumam „Kaijas” (kadastra Nr. _______); 

2.2. nekustamajam  īpašumam  Paleju iela 60 (kadastra Nr. _______) un  nekustamajam 

īpašumam  Lambertu iela 10 (kadastra Nr. _______); 

2.3. nekustamajam  īpašumam  „Rāznas” (kadastra Nr. _______). 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu (3 gab.). 

4. Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi (13 gab.). 

6. Par  detālplānojuma izstrādi. 

6.1. nekustamajam īpašumam Puķu iela 11b (kadastra Nr. _______); 

6.2. nekustamajam  īpašumam Priekuļu iela 10 (kadastra Nr. _______); 

6.3. nekustamajam  īpašumam „Eglaines-1” (kadastra Nr. _______). 

7. Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (6 gab.). 

8. Par adreses maiņu. 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 
tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS „SEB banka” kods UNLALV2X 

 



9. Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai  

9.1. nekustamajam īpašumam „Vīksnas-A” (kadastra Nr. _______), Mārupe, Mārupes 

novads. 

9.2. nekustamajiem īpašumiem Paleju iela 21B (kadastra Nr. _______), Mārupe, Mārupes 

novads un Paleju iela 23 (kadastra Nr. _______), Mārupe, Mārupes novads. 

10. Par Attīstības nodaļas teritorijas attīstības plānošanas dokumentu izstrādes kārtību un maksas 

noteikšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma daļas atsavināšanu pašvaldības vajadzībām. 

 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

12. Par finansiālu atbalstu sportistiem (8 gab.). 

13. Par finansiālā atbalsta piešķiršanu biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”. 

14. Par Sporta izglītības interešu programmas  „Mārupes motokrosa apakšprogramma 2014-

2018.gadam” saskaņošanu. 

15. Par bērnu nometņu organizēšanu Mārupes novadā. 

16. Par tiesību piešķiršanu biedrībai „STREETBASKET” organizēt ielu sporta pasākumu sēriju 

Mārupes novadā 2014.gadā. 

17. Par tiesību piešķiršanu organizēt MTB Maratonu Mārupes novadā. 

18. Par Mārupes Mūzikas un mākslas skolas telpu nodošanu Rīgas Metropolijas  Romas katoļu 

kūrijas bezatlīdzības lietošanā. 

19. Par MTB Maratona organizēšanu Mārupes novadā. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

20. Par Mārupes novada pašvaldības audita darbības nolikuma apstiprināšanu. 

21. Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā. 

22. Par izmaiņām  iepirkuma „Gājēju celiņa izbūve gar autoceļu Tīraine - Jaunolaine”   komisijas 

sastāvā. 

23. Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu (3 gab.). 

24. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2014.gada 22.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu” 

apstiprināšanu”.  

25. Par iepirkuma komisijas izveidošanu iekšējā audita veikšanai  AS „Mārupes komunālie 

pakalpojumi”.  

26. Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” 2013. gada pārskatu.  

27. Par iepirkuma komisijas izveidošanu pašvaldības ielu un ceļu būvdarbu veikšanai 

2014./2015.gadā. 

 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

28. Par īres maksas noteikšanu pašvaldības īpašumā esošajiem dzīvokļiem. 

29. Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” attīstības plāna izstrādi 2015. – 2020.gadam. 

30. Par dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta konkursā  „Siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšana transporta sektorā - atbalsts elektromobiļu un to uzlādes infrastruktūras 

ieviešanai”. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieces iesniegtie lēmumprojekti: 

31. Par zemesgabala iegūšanu īpašumā.  

32. Par finansiālu atbalstu sportistei L.K.. 

33. Par izmaiņām  iepirkuma „Mārupes novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas 

darbi 2014. gada un 2015. gada vasaras sezonās”  komisijas sastāvā. 

Sēdes vadītāja L. Kadiģe lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis), (M.Bojārs atrodas atvaļinājumā, Domes sēdē nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 



Apstiprināt 2014.gada 26. marta  Domes sēdes darba kārtību. 

 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

1. 

Par ielu nodibināšanu un nosaukuma maiņu zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu _______ 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1 saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izveidot Mārupes novada Mārupes ciema teritorijā, posmā no Stīpnieku ceļa līdz pašvaldības 

autoceļam C-13 Stīpnieku ceļš-Alpi-Dzirnieki 0,82 km garumā un 20 m platumā sarkanajās līnijās, 

Robežnieku ielu. 

 2. Mainīt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu _______, 0,47 ha platībā, esošo nosaukumu 

„C-15 Alpi Dumpji” uz jaunu nosaukumu Robežnieku iela, Mārupe, Mārupes novads. 

 

2.1 

Par nekustamā īpašuma „Kaijas” (kadastra Nr._______)  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis),   „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr .2.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Kaijas” (kadastra 

Nr. _______) zemesgabalu 0,16 ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas.  

2. Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministra kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 3. Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

 - ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A. Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

 - ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

- ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

- ar A/S  „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, tālr. 

67915279. 

 4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici saskaņot Mārupes novada Būvvaldē un zemes 

ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.2 

Par nekustamā īpašuma Paleju iela 60 (kadastra Nr. ________) un nekustamā īpašuma Lambertu 

iela 10 (kadastra Nr. _______) 

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, sadalot nekustamos īpašumus Paleju iela 60 

(kadastra Nr. _______)  un  Lambertu iela 10 (kadastra Nr. _______) piecos zemesgabalos, Paleju un 

Lambertu ielas daļu izdalot kā atsevišķu zemes vienību, platību precizējot pie robežu iemērīšanas. 

2. Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministra kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 3. Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

 - ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A. Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

 - ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

- ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

- ar A/S  „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, tālr. 

67915279. 

 4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici saskaņot Mārupes novada Būvvaldē un zemes 

ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.3 

Par nekustamā īpašuma „Rāznas” (kadastra Nr. _______)  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Rāznas” (kadastra 

Nr. _______) zemesgabalu 0,3003 ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas.  

2. Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz  kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministra kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 3. Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

 - ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

 - ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

- ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

- ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, tālr. 

67915279. 

 4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici saskaņot Mārupes novada  Būvvaldē un zemes 

ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Pededzes iela 27, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. 

_______, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

  2. Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Stīpnieku ceļš 34, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. 

_______, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

2. Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

3. Zemes īpašniekiem slēgt vienošanos ar Mārupes novada pašvaldību „Par zemesgabala 

nodošanu lietošanā pašvaldībai infrastruktūras objekta izbūvei un uzturēšanai” ielas sarkano līniju 

robežās. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.3 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Vējiņu iela 47, Mārupe, Mārupes novads, kadastra  Nr. 

_______, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

  2. Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.1 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 



Pieņemt lēmumu Nr. 4.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt no nekustamā īpašuma Stīpnieku ceļš 34, kadastra Nr. _______, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.1”  _______  ha platībā, un t.sk. ēkām ar kadastra apzīmējumu _______, _______ un 

_______, adresi Robežnieku iela 2, Mārupe, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Robežnieku iela 2 apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.4. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.2 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 4.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.2” _______ha platībā un t.sk. ēkām ar kadastra 

apzīmējumu _______, _______, _______ un _______, adresi Stīpnieku ceļš 34, Mārupe, Mārupes 

novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Stīpnieku ceļš 34 apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.3 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 4.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt no nekustamā īpašuma Pededzes iela 27, kadastra Nr. _______, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.2” _______ ha platībā adresi Grūdupu iela 2, Mārupe, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Grūdupu iela 2 apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

(kods 7312080101); 

2.3. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 



 

4.4 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 4.4 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt no nekustamā īpašuma Pededzes iela 27, kadastra Nr. _______, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.3”  _______ ha platībā adresi Grūdupu iela 4, Mārupe, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Grūdupu iela 4 apgrūtinājumus: 

2.1. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

(kods 7312080101); 

2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu no 0,4 līdz 

1,6 megapaskāliem (kods 7312080102); 

2.3. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.5 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 4.5 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” _______ ha platībā  un t.sk. ēkām ar kadastra 

apzīmējumu _______, _______ un _______, adresi Pededzes iela 27, Mārupe, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Pededzes iela 27 apgrūtinājumus: 

2.1. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu no 0,4 līdz 1,6 

megapaskāliem (kods 7312080102); 

2.4. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.5. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.6 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 



 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 4.6 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt no nekustamā īpašuma Vējiņu iela 47, kadastra Nr. _______, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.2”  _______ ha platībā adresi Vējiņu iela 47A, Mārupe, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Vējiņu iela 47A apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods7312050201). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.7 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 4.7 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” _______ ha platībā adresi Vējiņu iela 47, 

Mārupe, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Vējiņu iela 47 apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods7312050201). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.8 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  

„atturas”  2 (E.Jansons, N.Orleāns), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 4.8 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apvienot no nekustamā īpašuma „Bigas”, kadastra Nr. _______ , atdalīto zemes vienības daļu 

_______ ha platībā ar nekustamajiem īpašumiem, ar kadastra apzīmējumu _______ , _______    

_______ ha kopplatībā un apvienotajam nekustamajam īpašumam piešķirt adresi „Muižnieku pļavas”, 

Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam „Muižnieku pļavas” apgrūtinājumus: 

2.1. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku 

apvidos (kods 7312030303). 

3. Latvijas Republikas Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālai nodaļai anulēt Nekustamā 

īpašuma Kadastra informācijas sistēmā adresi un nosaukumu „Sandras”, Mārupes novads. 

4. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 



5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.9 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 4.9 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atcelt 2014.gada 29.janvāra Mārupes novada Domes lēmumu Nr.2.6 (sēdes prot. Nr.2) „Par 

adreses piešķiršanu”. 

2. Piešķirt no nekustamā īpašuma „Raudas”,  kadastra Nr. _______ , atdalītajam zemesgabalam 

„Nr.1”  _______ ha platībā adresi „Cīruļputeņi”, Mārupes novads. 

3. Noteikt nekustamajam īpašumam „Cīruļputeņi” apgrūtinājumus: 

3.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods7312050201); 

3.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu sadales iekārtu (kods 7312050300); 

3.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100). 

4. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 5.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam Robežnieku iela 2, Mārupe, Mārupes novads, _______ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 5.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam Stīpnieku ceļš 34, Mārupe, Mārupes novads, _______ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

 



5.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 5.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam  Grūdupu iela 2, Mārupe, Mārupes novads, _______ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 5.4 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam Grūdupu iela 4, Mārupe, Mārupes novads, _______ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 5.5 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam Pededzes iela 27,  kadastra Nr. _______, zemes lietošanas 

mērķus: 

1.1. zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbībā ir lauksaimniecība (kods 0101) - _______ ha; 

1.2. individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) - _______ ha. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, E.Jansons, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  

2 (J.Rušenieks, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 



Pieņemt lēmumu Nr. 5.6 saskaņā ar pielikumu: 

1. Mainīt nekustamajam īpašumam Grīšļu iela 1, Mārupe, Mārupes novads, _______ ha platībā  

zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), „pret”   

nav,  „atturas”  1 (J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 5.7 saskaņā ar pielikumu: 

1. Mainīt nekustamajam īpašumam Grīšļu iela 3, Mārupe, Mārupes novads, _______ ha platībā 

zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.8 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, E.Jansons, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  

2 (J.Rušenieks, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 5.8 saskaņā ar pielikumu: 

1. Mainīt nekustamajam īpašumam Grīšļu iela 10, Mārupe, Mārupes novads, _______ ha platībā 

zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, E.Jansons, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  

2 (J.Rušenieks, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 5.9 saskaņā ar pielikumu: 

1. Mainīt nekustamajam īpašumam Meldriņu iela 16, Mārupe, Mārupes novads, _______  ha 

platībā zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.10 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, E.Jansons, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  

2 (J.Rušenieks, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 5.10 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam „Jaunķeizari”, Mārupe, Mārupes novads, _______ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.11 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, R.Freibergs N. Orleāns, E.Jansons, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 5.11 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam „Ķeizarkroņi”, Mārupe, Mārupes novads, _______ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.12 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, R.Freibergs N. Orleāns, E.Jansons, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 5.12  saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam „Ķeizari”, Mārupe, Mārupes novads, _______ ha platībā 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.13 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, R.Freibergs N. Orleāns, E.Jansons, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 5.13 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam „Muižnieku pļavas”, Mārupes novads, _______ ha platībā  

zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

 



6.1 

Par nekustamā īpašuma Puķu iela 11 (kadastra Nr. _______)  

detālplānojuma izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, R.Freibergs N. Orleāns, E.Jansons, J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis), „pret”   nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 6.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Puķu iela 11, kadastra Nr. _______,  

teritorijā.  

 2. Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr. _______. 

 3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4. Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma Puķu iela 11 

(kadastra Nr. _______) īpašnieci I.M. (personas kods _______). 

 

Plkst. 16.40  sēdes telpu, ar  

sēdes vadītājas L.Kadiģes  atļauju, atstāj  deputāts E.Jansons. 

 

6.2 

Par nekustamā īpašuma Priekuļu iela 10 (kadastra Nr. _______)  

detālplānojuma izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, R.Freibergs N. Orleāns, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), 

(E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 6.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Priekuļu ielas 10, kadastra Nr. _______, 

teritorijā.  

 2. Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr. _______. 

 3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4. Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma Priekuļu iela 

10, kadastra Nr. _______,  īpašniekiem J.E., personas kods _______, un A.E., personas kods _______. 

 

6.3 

Par nekustamā īpašuma „Eglaines-1” (kadastra Nr. _______)  

detālplānojuma izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, R.Freibergs N. Orleāns, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), 

(E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 6.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Eglaines-1”, kadastra Nr. _______, 

teritorijā.  

 2. Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr. _______. 

 3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  



 4. Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma „Eglaines-1”, 

kadastra Nr. _______, īpašnieci T.K., personas kods _______. 

 

7.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ 

balsojumā par šo jautājumu nepiedalās), (E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  3 (R.Zeltīts, A.Puide, N.Orleāns),  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 7.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

7.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ 

balsojumā par šo jautājumu nepiedalās), (E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  3 (R.Zeltīts, A.Puide, N.Orleāns),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 7.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

7.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ 

balsojumā par šo jautājumu nepiedalās), (E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  3 (R.Zeltīts, A.Puide, N.Orleāns),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 7.3 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

7.4 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ 

balsojumā par šo jautājumu nepiedalās), (E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  3 (R.Zeltīts, A.Puide, N.Orleāns),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 7.4 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

7.5 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ 

balsojumā par šo jautājumu nepiedalās), (E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  3 (R.Zeltīts, A.Puide, N.Orleāns),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 7.5 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

7.6 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, N.Orleāns, R.Zeltīts), (R.Freibergs no sēdes telpas uz 

brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo jautājumu nepiedalās), (E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 7.6 saskaņā ar pielikumu: 

 1. Nepiekrist, ka SIA „_______”, reģ.Nr. _______6, nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības 

uz nekustamā īpašuma „_______”, Mārupes novadā,  kad.Nr. _______, ietilpstošo zemesgabalu. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

8. 

Par adreses maiņu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, A.Puide, N.Orleāns, R.Zeltīts), (R.Freibergs no sēdes 

telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo jautājumu nepiedalās), (E.Jansons Domes sēdi atstājis, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Vējiņu iela 8, Mārupe Mārupes novads, ar adresācijas kodu 

105154614, uz jaunu adresi Rožu iela 35, Mārupe, Mārupes novads . 

 2.Latvijas Republikas Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālai nodaļai anulēt Nekustamā īpašuma 

Kadastra informācijas sistēmā adresi un nosaukumu Vējiņu iela 8, Mārupe, Mārupes novads. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 4. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestā piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

9.1 

Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai nekustamajam īpašumam „Vīksnas-A” 

(kadastra Nr. _______), Mārupe, Mārupes novads  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, N.Orleāns, R.Zeltīts, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/105154614?type=house


Pieņemt lēmumu Nr. 9.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Nodot zemesgabala „Vīksnas-A”, kadastra Nr. _______, Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma 1. redakciju publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. Noteikt publiskās 

apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā LV – 1010). 

 

9.2 

Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai nekustamajiem īpašumiem Paleju iela 21B 

(kadastra Nr. _______), Mārupe, Mārupes novads un Paleju iela 23 (kadastra Nr. _______), 

Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, N.Orleāns, R.Zeltīts, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 9.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Nodot zemesgabalu Paleju iela 21B , kadastra Nr. _______, Mārupe, Mārupes novads 

un Paleju iela 23, kadastra Nr. _______, Mārupe, Mārupes novads, detālplānojuma 1. redakciju 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā LV – 1010). 

 

10. 

Par Attīstības nodaļas teritorijas attīstības plānošanas dokumentu  

izstrādes kārtību un maksas noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, N.Orleāns, R.Zeltīts, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Attīstības nodaļai līdz 2014.gada 30.aprīlim izstrādāt: 

1.1. Procedūru aprakstu lokālplānojumu un detālplānojumu izstrādes kārtībai; 

1.2. Priekšlikumus maksas piemērošanai par lokālplānojumu, detālplānojumu un zemes ierīcības 

plānu atsevišķo funkciju nodrošināšanu. 

 

11. 

Par nekustamā īpašuma daļas atsavināšanu pašvaldības vajadzībām 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, N.Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide), (E.Jansons Domes 

sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  1 (R.Freibergs), Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 11 saskaņā ar pielikumu: 

1. Konceptuāli atzīt, ka nekustamā īpašuma „Ennītes”, kad.Nr. _______, daļa, aptuveni 301 

kvadrātmetra platībā [vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pie zemes iemērīšanas dabā], ir nepieciešama 

pašvaldības funkcijas pildīšanai saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. punktu 



un 4. punktu ielas posma 110 m garumā izbūvei no Pērses ielas līdz  Laimdotas ielai, un tā ir atsavināma 

no J.P., p.k. _______. 

2. Izveidot atlīdzības noteikšanas komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs Ivars Punculis. 

Komisijas locekļi:  Gaļina Sušiņina; 

Laima Levanoviča;  

Jānis Lagzdkalns; 

Līga Kadiģe. 

3. Par pieņemto lēmumu informēt J. P. 

 

 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

12.1 

Par finansiālu atbalstu sportistam D.S. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, N.Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 12.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt D.S., p.k. _______, finansiālu atbalstu EUR 450,00 apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar dalību treniņnometnē Lioret de mar, Spānijā, no 2014.gada 17.marta līdz 23.aprīlim, saskaņā ar 

piestādīto izdevumu aprēķinu. 

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

D.S., p.k. _______, un biedrību „Latvijas vieglatlētikas savienība”, reģ.Nr.40008029019. 

4. Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas vieglatlētikas savienība”, reģ. Nr.40008029019, 

pēc administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

12.2 

Par finansiālu atbalstu sportistam E.A. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, N.Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 12.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt E.A., p.k. _______, finansiālu atbalstu EUR 711,44  apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar sportista dalību BMX sacensībās 2014.gadā, saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu, 

paredzot, ka tāmē norādītās izmaksas, kas saistītas ar viesnīcas pakalpojumu apmaksu, ir no pašvaldības 

budžeta sedzamas ne vairāk kā 50% apmērā. 

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

E.A., p.k. _______, likumīgo pārstāvi (māti) K.A., p.k. _______, un biedrību „Mārupes BMX klubs”, 

reģ. Nr. 40008158108. 

 

 



12.3 

Par finansiālu atbalstu sportistei I.E.  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, N.Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 12.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt I.E., p.k. _______, finansiālu atbalstu EUR 377,05 apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar dalību starptautiskajā golfa turnīrā „Moortown Golf club” Anglijā, 2014.gada 7.-9.aprīlī, 

saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu. 

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar I.E., p.k. 

_______. 

4. Finansējumu pārskaitīt I.E., p.k. _______, pēc administratīvā līguma parakstīšanas. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

12.4 

Par finansiālu atbalstu sportistei I.T. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, N.Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), (E.Jansons Domes 

sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  1 (J.Rušenieks), Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 12.4 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt I.T., p.k. _______, finansiālu atbalstu EUR 700,00,  lai segtu ceļa izdevumus, kas 

saistīti ar dalību Pasaules čempionātā Austrālijā, Balaratā, airēšanas komandas sastāvā, 2014.gada 9.-

12.oktobrī, saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu. 

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar I.T., 

p.k. _______, un biedrību „Latvijas airēšanas federācija”, reģ.Nr.40008022792. 

4. Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas airēšanas federācija”, reģ. Nr.40008022792, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

12.5 

Par finansiālu atbalstu sportistam M.D.   

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, N.Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), (E.Jansons Domes 

sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  1 (G.Vācietis), Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 12.5 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt M.D., p.k. _______, finansiālu atbalstu EUR 142,29 apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar sportista dalību BMX sacensībās 2014.gadā, saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu. 

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 



3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

M.D., p.k. _______, likumīgo pārstāvi (māti) G.D., p.k. _______, un biedrību „Mārupes BMX klubs”, 

reģ. Nr. 40008158108. 

4. Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Mārupes BMX klubs”, reģ. Nr. 40008158108, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

12.6 

Par finansiālu atbalstu sportistam R.D.   

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, N.Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), (E.Jansons Domes 

sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  1 (G.Vācietis), Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 12.6 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt R.D., p.k. _______, finansiālu atbalstu EUR 142,29 apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar sportista dalību BMX sacensībās 2014.gadā, saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu. 

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

R.D., p.k. _______, likumīgo pārstāvi (māti) G.D., p.k. _______, un biedrību „Mārupes BMX klubs”, 

reģ.Nr. 40008158108. 

4. Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Mārupes BMX klubs”, reģ.Nr. 40008158108, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

12.7 

Par finansiālu atbalstu sportistam K.O.  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts, A.Puide, R.Freibergs), (E.Jansons Domes sēdi atstājis, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par 

šo jautājumu nepiedalās),   „pret”   nav,  „atturas”  1 (P.Pikše), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 12.7 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt K.O., p.k. _______, finansiālu atbalstu EUR 175,00  apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar viņa dalību sacensībās „Belgium Open” 2014. gada 4. - 6. aprīlī Beļģijā, saskaņā ar piestādīto 

izdevumu aprēķinu. 

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

K.O., p.k. _______, un biedrību „OLIMPIKS”, reģ. Nr. 40008131175. 

4. Finansējumu pārskaitīt biedrībai „OLIMPIKS”, reģ. Nr. 40008131175, pēc administratīvā 

līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

12.8 

Par finansiālu atbalstu sportistam D.B.  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 



Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts, P.Pikše, A.Puide, R.Freibergs), (E.Jansons Domes 

sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ 

balsojumā par šo jautājumu nepiedalās),   „pret”   nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 12.8 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt D.B., p.k. _______, finansiālu atbalstu EUR 175,00 apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar viņa dalību sacensībās „Belgium Open” 2014.gada 4.- 6. aprīlī Beļģijā, saskaņā ar 

piestādīto izdevumu aprēķinu. 

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

D.B., p.k. _______, un biedrību „OLIMPIKS”, reģ. Nr. 40008131175. 

4. Finansējumu pārskaitīt biedrībai „„OLIMPIKS”, reģ. Nr. 40008131175, pēc administratīvā 

līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

13. 

Par finansiālā atbalsta piešķiršanu biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, 

J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts, P.Pikše, R.Freibergs), (E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās), (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo 

jautājumu nepiedalās),   „pret”   1 (J.Rušenieks),  „atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 13 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”, reģ.Nr.40008211004, finansiālo 

atbalstu EUR 711, 44  apmērā projekta  „Tēriņielas mistērijas (Kur Mārupe satiekas ar Rīgu)” rīkošanai 

2014.gada 12.aprīlī  plkst.12.00 Mārupes Kultūras namā, saskaņā ar izdevumu aprēķinu tāmi. 

2. Izdevumus segt no Kultūras nama budžeta pakalpojumu izmaksas pozīcijas EKK 2279 

dalības maksas. 

3. Biedrībai „Mārupes radošā laboratorija”, reģ.Nr.40008211004, nodrošināt saņemtā 

finansiālā atbalsta izlietojumu atbilstoši piešķiršanas mērķim, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc 

pasākuma norises iesniedzot Mārupes novada Domei atskaiti par līdzekļu izlietošanu. Finansiālo 

līdzekļu neizlietošanas un/vai nepienācīgas izlietošanas (neatbilstoši piešķiršanas mērķim) gadījumā 

nekavējoties tos ieskaitīt Mārupes novada pašvaldības budžetā. 

4.  Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

14. 

Par Sporta izglītības interešu programmas  „Mārupes motokrosa apakšprogramma  

2014. - 2018. gadam” saskaņošanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts, P.Pikše, A.Puide, R.Freibergs), (E.Jansons Domes 

sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ 

balsojumā par šo jautājumu nepiedalās),   „pret”   nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 14 saskaņā ar pielikumu: 

Saskaņot Sporta  izglītības  interešu programmu „Mārupes motokrosa apakšprogramma 2014.-

2018. gadam” ar pielikumu. 



15. 

Par bērnu nometņu organizēšanu Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts, P.Pikše, A.Puide, R.Freibergs), (E.Jansons Domes 

sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ 

balsojumā par šo jautājumu nepiedalās),   „pret”   nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 15 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt Nolikumu „Tiesību piešķiršana organizēt bērnu nometnes Mārupes novadā 

2014. gadā” saskaņā ar Pielikumu Nr.1. 

2. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram organizēt konkursu par tiesībām 

organizēt bērnu nometnes 2014.gada vasarā.  

 

16. 

Par tiesību piešķiršanu biedrībai „STREETBASKET” organizēt ielu sporta pasākumu sēriju 

Mārupes novadā 2014.gadā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts,  N.Orleāns, P.Pikše), (E.Jansons Domes sēdi atstājis, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (R.Freibergs  pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 37. 

panta 11. punktu balsojumā par šo jautājumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  1 (A.Puide),  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 16 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt biedrībai „STREETBASKET”, reģ.Nr.40008138116, tiesības organizēt ielu sporta 

pasākumu sēriju Mārupes novadā 2014.gadā, saskaņā ar pasākuma organizēšanas prasībām (Pielikums 

Nr.1). 

2. Piešķirt biedrībai „STREETBASKET”, reģ.Nr.40008138116, pašvaldības līdzfinansējumu 

EUR 42 616, 00 apmērā ielu sporta pasākumu sērijas organizēšanai. 

3. Piešķirt biedrībai „STREETBASKET”, reģ.Nr.40008138116, tiesības bez atlīdzības izmantot 

pašvaldības īpašumu – stāvlaukumu, futbola laukumu ar mākslīgo segumu un ielu vingrošanas laukumu 

Mārupes vidusskolas teritorijā Kantora ielā 97, Mārupē, ar kadastra Nr. _______, ielu vingrošanas 

laukumu pie ūdenstorņa Mazcenu alejā 3/1, Jaunmārupē, ar kadastra Nr. _______un ielu vingrošanas 

laukumu „Tīraines dārzi 6”, Tīrainē, ar kadastra Nr. _______, piedāvājumā ietvertajā nodarbību grafikā 

norādītajos laikos. Nekustamā īpašuma „Tīraines dārzi 6”, Tīrainē, ar kadastra Nr. _______, 

izmantošanas kārtība ir īpaši saskaņojama ar tiesisko valdītāju – biedrību „BMX klubs”, 

reģ.Nr.40008158108. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar biedrību „STREETBASKET”, 

reģ.Nr.40008138116, līgumu par ielu sporta pasākumu sērijas organizēšanu, saskaņā ar Pielikumu Nr.2.  

 

17. 

Par tiesību piešķiršanu organizēt MTB Maratonu Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe/juriste G.Sušiņina. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts,  R.Freibergs,  N.Orleāns, P.Pikše), (E.Jansons Domes 

sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”   nav,  „atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 



Pieņemt lēmumu Nr. 17 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izbeigt bez rezultātiem  konkursu par tiesībām organizēt MTB maratonu Mārupes novadā 

2014.gadā, kurš tika rīkots saskaņā ar 2014.gada 26.februārī,  lēmumu Nr.14 (prot.Nr.4), apstiprināto 

nolikumu „Par tiesību piešķiršanu organizēt MTB maratonu Mārupes novadā 2014.gadā”. 

 

18. 

Par Mārupes Mūzikas un mākslas skolas telpu nodošanu Rīgas Metropolijas  

Romas katoļu kūrijas bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, 

J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts, A.Puide,  P.Pikše), (E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par 

šo lēmumu nepiedalās), „pret”   1 (N.Orleāns),  „atturas”  2 (R.Freibergs, J.Rušenieks),  Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 18 saskaņā ar pielikumu: 

1. Atļaut Rīgas Metropolijas Romas katoļu kūrijai, reģ. Nr. 90000106677, 2 (divas) reizes 

mēnesī,  svētdienās, ar Mārupes Mūzikas un mākslas skolas vadību saskaņotajos laikos, izmantot bez 

atlīdzības Mārupes Mūzikas un mākslas skolas telpas  (lielo zāli) dievkalpojumu organizēšanai Mārupes 

novada iedzīvotājiem.  

2. Uzdot Izpilddirektoram slēgt vienošanos par grozījumiem 2012.gada 27.augusta līgumā Nr. 

_______ar Rīgas Metropolijas Romas katoļu kūriju par telpu bezatlīdzības izmantošanu. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Mārupes novada Domes 2012.gada 8.augusta 

lēmums Nr.22 (protokols Nr.13, pielikums Nr.22).  

 

19. 

Par MTB Maratona organizēšanu Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts,  R.Freibergs,  N.Orleāns, P.Pikše), (E.Jansons Domes 

sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”   nav,  „atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 19 saskaņā ar pielikumu: 

1. Organizēt MTB (kalnu riteņbraukšanas) maratonu Mārupes novadā 2014.gada vasarā. 

2. Paredzēt MTB (kalnu riteņbraukšanas) maratona Mārupes novadā norises finansēšanu no 

Mārupes novada Domes budžeta līdz EUR 52 000,00 apmērā, pārējā daļā paredzot piesaistīt privāto 

kapitālu. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram organizēt konkursu par tiesībām organizēt 

MTB Maratonu Mārupes novadā 2014.gada vasarā, saskaņā ar Pasākuma organizēšanas prasībām 

(pielikums Nr. 2) un MTB maratona maršruta lapu (pielikums Nr. 3). 

4. Apstiprināt Nolikumu „Tiesību piešķiršana organizēt MTB Maratonu Mārupes novadā 

2014.gada” (pielikums Nr. 1).   

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

20. 

Par Mārupes novada pašvaldības audita darbības nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītāja  vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts,  R.Freibergs,  N.Orleāns, P.Pikše), (E.Jansons Domes 



sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”   nav,  „atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr. 20 saskaņā ar pielikumu: 

 Apstiprināt Audita komisijas nolikumu saskaņā ar pielikumu 

 

21. 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītāja  vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, N.Orleāns, R.Zeltīts, R.Freibergs, A.Puide), (E.Jansons Domes 

sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (J.Rušenieks no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ 

balsojumā par šo jautājumu nepiedalās), „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 21 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 10”, Reģ.Nr.40103707395, licenci Nr.166 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 31.marta līdz 2015.gada 30.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

22. 

Par izmaiņām  iepirkuma „Gājēju celiņa izbūve gar autoceļu Tīraine - Jaunolaine”   

komisijas sastāvā 

Ziņo komitejas vadītāja  vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, N.Orleāns, R.Zeltīts, R.Freibergs), (E.Jansons Domes sēdi 

atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (J.Rušenieks no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ 

balsojumā par šo jautājumu nepiedalās), „pret”   nav,  „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 22 saskaņā ar pielikumu: 

 Ar  2014. gada 27. februāri izslēgt deputātu Andri Puidi no iepirkuma „Gājēju celiņa izbūve gar 

autoceļu Tīraine - Jaunolaine”  komisijas.  

23.1 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo komitejas vadītāja  vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, A.Puide, M.Bauda, A. 

Mihailovs,  J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts,  R.Freibergs,  N.Orleāns, P.Pikše), (E.Jansons Domes 

sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (J.Rušenieks no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt B.C., p.k.  _______,  nekustamā īpašuma  nodokļa atvieglojumu par 2014.gadu  par 

nekustamo īpašumu _______ , kad. Nr. _______- 90% apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa summas, 

sākot ar 2014.gada 1.janvāri  līdz 2014.gada 31.decembrim. 

2. Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007). 

 

23.2 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo komitejas vadītāja  vietniece L.Kadiģe. 



 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, A.Puide, M.Bauda, A. 

Mihailovs,  J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts,  R.Freibergs,  N.Orleāns, P.Pikše), (E.Jansons Domes 

sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (J.Rušenieks no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt R.M., p.k. _______, nekustamā īpašuma  nodokļa atvieglojumu par 2014.gadu  

par nekustamo īpašumu _______, Mārupes novadā,  kad. Nr. _______,  90% apmērā no nekustamā 

īpašuma nodokļa summas, sākot ar 2014.gada 1.janvāri  līdz 2014.gada 31.decembrim. 

2. Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007). 

 

23.3 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo komitejas vadītāja  vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, A.Puide, M.Bauda, A. 

Mihailovs,  J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts,  R.Freibergs,  N.Orleāns, P.Pikše), (E.Jansons Domes 

sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (J.Rušenieks no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 23.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt A.S., p.k. _______, nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par nekustamo 

īpašumu _______, kad. Nr. _______, 90 % apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa summas, no 2013.gada 

1.augusta līdz 2014.gada 28.februārim.    

 

24.  

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2014.gada 22.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu” 

apstiprināšanu” 

Ziņo komitejas vadītāja  vietniece L.Kadiģe/Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja L.Levanoviča 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. Mihailovs,  

J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts,  N.Orleāns, P.Pikše), (E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās),  (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret”   1 (J.Rušenieks),  „atturas”  1 (A.Puide),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 24 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt Mārupes novada Domes saistošos noteikumus  Nr.10 „Grozījumi Mārupes novada 

Domes 2014.gada 22.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 2014.gada 

budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu un budžeta grozījumiem stājas 

spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai. 

 

25. 

Par iepirkuma komisijas izveidošanu iekšējā audita veikšanai  

AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”  

Ziņo komitejas vadītāja  vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, M.Bauda, A. Mihailovs,  J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts,  J.Rušenieks,  R.Freibergs, N.Orleāns, P.Pikše), (E.Jansons Domes 



sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (A. Kirillovs pamatojoties  uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37. panta 11. punktu balsojumā  par šo jautājumu nepiedalās, tādēļ balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret” nav, „atturas”  1 (A.Puide),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 25 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izveidot iepirkumu komisiju iekšējā audita veikšanai AS „Mārupes komunālie 

pakalpojumi”. 

Komisijas priekšsēdētājs: Ivars Punculis; 

Komisijas locekļi:  Līga Kadiģe; 

    Edgars Jansons; 

    Laima Levanoviča; 

    Jānis Lagzdkalns. 

Komisijas sekretāre:  Ināra Maļinovska. 

 

26. 

Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” 2013.gada pārskatu 

Ziņo komitejas vadītāja  vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, M.Bauda, A. Mihailovs,  J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, N.Orleāns, P.Pikše),  (A. Kirillovs pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 

37. panta 11. punktu balsojumā  par šo jautājumu nepiedalās, tādēļ balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās),  „pret”  2 (J.Rušenieks, E.Jansons), „atturas”  3 (A.Puide, R.Freibergs. R.Zeltīts),   Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 26 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”, reģ.Nr.40103111018, sagatavoto 

pārskatu „Gada pārskats par 2013.gadu” (pielikumā) ar sekojošiem rādītājiem: 

Neto apgrozījums  Ls 1 486 948,00; 

Bilances kopsumma  Ls 10 276 368,00; 

Peļņa pēc nodokļiem   Ls 1315,00. 

 

2. Iegūto peļņu par  2013.gadu Ls 1315,00 apmērā  novirzīt tehniskās iekārtas  - 

vibroblietes iegādei. 

 

27. 

Par iepirkuma komisijas izveidošanu pašvaldības ielu un ceļu būvdarbu veikšanai 2014./2015.gadā 

Ziņo komitejas vadītāja  vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, M.Bauda, A. Mihailovs,  J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts,  J.Rušenieks,  A. Kirillovs,  R.Freibergs, N.Orleāns, P.Pikše), 

(E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),    „pret” nav, „atturas”  1 

(A.Puide),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 26 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izveidot iepirkumu komisiju pašvaldību ielu un ceļu būvdarbu veikšanai 2014./2015.gadā.  

Komisijas priekšsēdētājs: Ivars Punculis. 

Komisijas locekļi:  Renārs Freibergs; 

    Pēteris Pikše; 

    Ira Dūduma; 

    Edgars Jansons; 

    Maija Bauda. 

Komisijas sekretāre –  Ināra Maļinovska. 

2. Atcelt Mārupes novada Domes 2013. gada 28. augusta sēdes Nr. 5 lēmumu Nr. 23. 

 



Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

28. 

Par īres maksas noteikšanu pašvaldības īpašumā esošajiem dzīvokļiem 

Ziņo komitejas vadītāja vietnieks J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, M.Bauda, A. Mihailovs,  J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Freibergs, N.Orleāns, P.Pikše), (E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā 

par šo lēmumu nepiedalās),  (A.Kirillovs kā ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37. panta 11. punktu   balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  1 (A.Puide), 

„atturas”  2 (J.Rušenieks, R.Zeltīts),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 28 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt, ka mēneša īres maksa par Mārupes novada pašvaldībai piederīgiem vai 

piekritīgiem dzīvokļiem, saskaņā ar pielikumu Nr.1,  ir vienāda ar attiecīgajā daudzdzīvokļu dzīvojamā 

mājā noteikto mēneša apsaimniekošanas maksu, kuru noteicis likumīgais mājas pārvaldnieks, plus 0,20 

EUR par vienu dzīvokļa kvadrātmetru. 

2. Atcelt Mārupes novada Domes 2013.gada 27.marta lēmumu Nr.24 (prot.Nr.4) ar 

2014.gada 1.aprīli.  

3. Pilnvarot AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” nodrošināt īres maksas administrēšanu, 

uzdodot Mārupes novada Domes izpilddirektoram noslēgt ar akciju sabiedrību pilnvarojuma līgumu 

saskaņā ar Pielikumu Nr.2. 

 

29. 

Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”  

attīstības plāna izstrādi 2015. – 2020. gadam 

Ziņo komitejas vadītāja vietnieks J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, M.Bauda, A. Mihailovs,  J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts,  J.Rušenieks,  A. Kirillovs,  R.Freibergs, N.Orleāns, P.Pikše), 

(E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),    „pret” nav, „atturas”  1 

(A.Puide),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 29 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izveidot AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” attīstības plāna izstrādes darba grupu šādā 

sastāvā: 

Darba grupas vadītājs:  

Vides un komunālo jautājumu komitejas vadītājs. 

 

Darba grupas locekļi:  

 Kapitāldaļu turētāja pārstāvis – Domes  priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs; 

Deputāts Andrejs Kirillovs; 

Deputāts Raivis Zeltīts; 

 Deputāts Pēteris Pikše; 

AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” vadītājs Juris Ivanovs; 

 AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” pārstāvis Ivars Bergs; 

Mārupes novada Domes Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere; 

Mārupes novada Domes Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča; 

Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienības Labiekārtošanas dienesta 

pašvaldības nekustamo īpašumu pārvaldnieks Artis Dreimanis. 

2. Darba grupai nodrošināt AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” attīstības plāna izstrādi 

līdz 2014.gada 30.decembrim. 

 

 



30. 

Par dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta konkursā  „Siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšana transporta sektorā - atbalsts elektromobiļu un  

to uzlādes infrastruktūras ieviešanai” 

Ziņo komitejas vadītāja vietnieks J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, M.Bauda, A. Mihailovs,  J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis,  A. Kirillovs,  R.Freibergs, N.Orleāns, P.Pikše), (E.Jansons Domes sēdi 

atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),    „pret”  1 (J.Rušenieks), „atturas”  2 (A.Puide, 

R.Zeltīts),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 30 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piedalīties Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta (KPFI) konkursā '”Siltumnīcefekta 

gāzu emisijas samazināšana transporta sektorā - atbalsts elektromobiļu un to uzlādes infrastruktūras 

ieviešanai'', sagatavojot un iesniedzot projekta iesniegumu „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana, 

iegādājoties 2 jaunus, rūpnieciski ražotus M1 klases elektromobiļus”, tā ietvaros paredzot iegādāties 2 

jaunus, rūpnieciski ražotus M1 klases elektromobiļus, par kopējo summu  

EUR 54000 (piecdesmit četri tūkstoši eiro), t.sk. 21% PVN.  

2. Ar KPFI līdzekļiem līdzfinansētā projekta „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana, 

iegādājoties 2 jaunus, rūpnieciski ražotus M1 klases elektromobiļus” īstenošanai 2014.gadā paredzēt 

priekšfinansējumu, t.sk. līdzfinansējumu, no pašvaldības pašu līdzekļiem EUR 54000,00 (piecdesmit 

četri tūkstoši eiro) apmērā.  

 

Projekta kopējās izmaksas ar PVN, EUR (attiecināmās izmaksas) 54000,00 

Mārupes novada Domes līdzfinansējums kopā, EUR, t.sk. 17000,00 

Mārupes novada Domes līdzfinansējums no elektromobiļu pamatcenas 7628,10 

Mārupes novada Domes līdzfinansējums - PVN 21% no elektromobiļu cenas 9371,90 

KPFI līdzfinansējums, EUR  37000,00 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieces  iesniegtie  lēmumprojekti 

 

31. 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, M.Bauda, A. Mihailovs,  J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis,  A. Kirillovs, J.Rušenieks,  R.Freibergs, P.Pikše), (E.Jansons Domes sēdi 

atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),    „pret”  nav,  „atturas”  3 (N.Orleāns, A.Puide, 

R.Zeltīts),   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 31 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

32. 

Par finansiālu atbalstu sportistei L.K. 

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (L.Kadiģe, I. Dūduma, M.Bauda, A. Mihailovs,  J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis,   J.Rušenieks, A. Kirillovs,  A.Puide, R.Zeltīts , R.Freibergs, N.Orleāns, 



P.Pikše), (E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),    „pret”   nav,  

„atturas”  nav,    Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 32 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt L.K., p.k. _______, finansiālo atbalstu 284,57 EUR apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar dalību sporta deju sacensībās Helsinkos, Somijā, no 2014. gada 8. marta līdz 10. martam, 

saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu, paredzot, ka izmaksas, kas saistītas ar viesnīcas pakalpojumu 

apmaksu, no pašvaldības budžeta ir sedzamas ne vairāk kā 50% apmērā. 

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

L.K., p.k. _______, likumisko pārstāvi (māti) N.K., p.k. _______, un biedrību „Latvijas Sporta deju 

federācija”, reģ.Nr.40008022538.  

4. Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas Sporta deju federācija”, reģ.Nr.40008022538, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

33. 

Par izmaiņām  iepirkuma „Mārupes novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbi 

2014. gada un 2015. gada vasaras sezonās”  komisijas sastāvā 

Ziņo Domes priekšsēdētāja vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, N.Orleāns, R.Zeltīts, A.Puide, G.Vācietis, R.Freibergs), 

(E.Jansons Domes sēdi atstājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav,  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 33 saskaņā ar pielikumu: 

Izslēgt deputātu Jāni Rušenieku no iepirkuma „Mārupes novada pašvaldības ielu un ceļu 

ikdienas uzturēšanas darbi 2014.gada un 2015.gada vasaras sezonās” komisijas sastāva.  

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 18.00 

 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēde   23. aprīlī plkst.  10.00; 

Attīstības komitejas sēde  23. aprīlī  plkst. 12.00; 

Vides un komunālo jautājumu komitejas sēde 23. aprīlī  plkst.  14.00 

Finanšu komitejas sēde  23. aprīlī  plkst.  15.00. 

Domes sēde – 30. aprīlī plkst. 15.00 

 

Novada Domes priekšsēdētāja vietniece             Līga Kadiģe 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 

Sēdes protokols parakstīts 2014.gada  28.martā. 


